
 

Neděle – 9. březen – 1. NEDĚLE POSTNÍ 

1. čtení - Dt 26,4-10 

Žl – Buď se mnou, Pane, v mé tísni 

2. čtení – Řím 10,8-13 

Evangelium – Lk 4,1-13 

Duch ho vodil pouští a ďábel ho pokoušel. 

    Mše svaté     
 10.3. 11.3. 12.3. 13.3. 14.3. 15.3. 16.3. 

Drahotuše     18:00   8:00 
 

Jindřichov       9:45 

 

Farnost oznamuje: 
 

V úterý 11.3. mše svatá nebude. 
Ve středu 12.3. a čtvrtek 13.3. mše svatá nebude 
V pátek 14.3. mše svatá mimořádně posunuta na 18:00hod. 
 
 

PŘEDBĚŽNÉ POZVÁNÍ K POUTI 
- ve čtvrtek 8. května 2025 se vypravíme na další společnou 

pouť farností Drahotuše, Jindřichov a Střítež nad Ludinou. 
Letos pojedeme do Blatnice pod sv. Antonínkem a na Velehrad. 
Zatím si poznačte do kalendáře jen termín, podrobnější 
informace vám doručíme později. 

 
 
Ve dnech 17.3.-22.3.2025 bude na hranické faře probíhat 3. ročník 
Dobročinného bazaru.  
Smyslem této akce je možnost předat oblečení, hračky, boty, knihy či další věci, 
které již nepožíváte, lidem, kterým se mohou naopak hodit. Můžete tedy věci na 
tuto akci donést a také si ty, které se Vám budou hodit, odnést. Za věci, které si 
zde vyberete a odnesete, můžete přispět dobrovolným příspěvkem. Celý 
výtěžek akce bude darován hranické Charitě. Věci můžete nosit na faru ve 
dnech 17.3.-19.3. v časech uvedených na plakátech, webu, facebooku hranické 
  Strana 1 z 2 

 

INFOLIST Farností 
 

  Drahotuše                   Jindřichov 



 farnosti. Přijít si vybrat něco, co by se Vám hodilo, můžete v termínech 20.3.-
21.3.2025 v časech uvedených na plakátech, webu, facebooku hranické 
farnosti. Věci lze přinášet i v jiných termínech po telefonické domluvě. Více 
informací na emailu - bazardobrodinny@seznam.cz nebo na tel. čísle 
732918565. Těšíme se na vás :) 
 
V termínu 2.3.2025- 6.4.2025 bude pro všechny milovníky procházek 
připravena Jarní stezka s úkoly. Stezka bude připravena na trase z hranického 
parku do Teplic nad Bečvou k léčebně Radost. Trasa měří cca 1,5 km, vede po 
zpevněných cestách, vhodná je pro všechny věkové kategorie. Bližší info na 
webu, facebooku farnosti a na plakátcích. Přijďte se projít probouzející se 
přírodou a třeba i něco malého vyhrát. 
 
 
Vážení a milí obchodníci, manažeři, podnikatelé a všichni podporovatelé 
Kompasu. 
Rok se s rokem sešel a my bychom vás tímto velice rádi pozvali na již tradiční 
konferenci našeho spolku, která se i letos uskuteční v sobotu 31. května ve 
Stojanově gymnáziu na Velehradě. 
Letošní téma konference je „Láska nebo výkon“, které se promítá do mnoha 
rovin. Láska - k Bohu, k rodině, k práci. Co pro nás láska znamená a jak ji 
projevujeme? Žijeme opravdu z lásky, nebo se necháváme pohltit tlakem na 
výkon? Na straně druhé výkon – duchovní, pracovní i rodinný. Jaký je vztah 
mezi láskou a výkonem v duchovním životě? Kdy je výkon požehnáním a kdy 
se stává přítěží? Na tyto a mnohé další otázky budeme společně hledat 
odpovědi. 
Pozvání na konferenci přijali - o. TOMÁŠ HOLUB - MARIAN JELÍNEK - RADIM 
PASSER - MANŽELÉ NEČESALOVI - MARTIN GEBAUER - DAN ŽÁRSKÝ a 
další 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Duchovní obnova pro maminky 
Ve středu 26.3 a ve čtvrtek 27.3. 2025 v době 8.30 – 12.00 h na 
faře v Drahotuších. Více na hranice.dcpr.cz. 
 
 
 

Římskokatolická farnost Drahotuše; nám. Osvobození 1; 753 61 Hranice IV – Drahotuše 
Mgr. Michal ZAHÁLKA  

Administrátor excurrendo ve farnosti Jindřichově a farář v Drahotuších 

 603 314 038; email: fadrahotuse@ado.cz 

Jen pro vnitřní potřebu! 
 
 
 
 

mailto:bazardobrodinny@seznam.cz
mailto:fadrahotuse@ado.cz

